
 

Kære alle sammen 

Vi startede rosæsonen 24 på bedst tænkelig måde, til vores standerhejsning, med at få døbt vores 

skønne nye robåd – Røssel. Dette var en stor dag for os alle, da vi så frem til mange gode ture i 

Røssel. Båden blev døbt med stor ære af gudmor Tina Weber, hvis bidrag til klubben vi anerkender 

med dyb taknemmelighed. 

Ved samme lejlighed blev Jens Naldal og Anne Haase tildelt sejlklubbens initiativpris for deres store 

arbejde i roafdelingen.  En flot anerkendelse. 

I løbet af 2024 har vores roere vist stor dygtighed, udholdenhed og kammeratskab ved at tage på 

mange eventyr rundt omkring i vores smukke farvand – Til Fåborg – Skarø – Ristinge – Svendborg – 

Birkholm og ikke mindst utallige ture rundt om vores smukke ø.  

Vores dygtige kaproningsdamer deltog i Nyborg Harbour Race og Stevns klinteløb, hvor de med stor 

stolthed bragte flotte bronzemedaljer med hjem.  

En ekstraordinær præstation blev gjort at tre eventyrlystne damer, da de roede hele Langeland 

rundt – En bedrift på 126 kilometer. 

For første gang blev Ærø runderet af en 4`er 

En kæmpe indsats er kommet fra alle i klubben, hvor mange har arrangeret de skønneste ture på 

kryds og tværs af hinanden.    

Der blev  brugt en dag på at lave kæntringsøvelser i det lille hav, en dag med megen nyttig og 

praktisk viden for os alle. 

I sommersæsonen 2024 blev der roet 23.019 km fordelt på 1650 ture. Noget mindre end sæson 23 

som bød på 25.884 km Nedgangen tilskriver vi en lidt irriterende vind fra øst. 

I okt 24 trak det samlede rouvalg sig fra deres post.  Vi vil benytte lejligheden til sige en kæmpe stor 

tak for jeres store indsats igennem årene. 

Et nyt roudvalg har meldt sig på banen, og efter en lidt urolig start, vil de gøre deres bedste for at 

roafdelingen kan ro videre på bedste vis. De arbejder på at dele opgaverne mere bredt ud i klubben. 

Dette er lige nu i gang med en stor indsats fra klubmedlemmer der har arrangeret en sponsorroning 

d. 1/3 - 25 Så vi kan få Ellen lappet sammen på bedste vis. En kæmpe stor tak til til alle roere og 

sponsorer for deres flotte bidrag til dette. 

 

Vi ser frem til en fantastisk sæson 25 der forhåbentligt er lige så skøn som alle de andre vi har haft. 

Med en fantastisk blanding af langdistanceroning, kortdistanceroning, kaffetursroning, 

rosétursroning, svømmetursroning, kaproning, teknikroning, hyggeroning og sikkert en masse 

andet. Er vi utrolig stolte af vores afdelings evne til at imødekomme alle slags roere, fra dem der 

ønsker at konkurrere på højt niveau, til dem der ønsker have det sjovt og holde sig i form eller bare 

nyde naturen.  

Det var ordene Tak  


